

Wad Landskabsarkitekter Holding ApS

CVR-nr. 32 65 23 87

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

Eivind Wad-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wad Landskabsarkitekter Holding ApS Møllerupvej 3, Tåstrup 8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 65 23 87
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Eivind Wad-Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Wad Landskabsarkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttet virksomhed Wad Landskabsarkitekter A/S, hvis aktivitet er at drive landskabsarkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat har i 2014 udgjort et underskud på 19 t.kr. mod et underskud sidste år på 430 t.kr.

Årets resultat har i 2014 udgjort et underskud på 46 t.kr. mod et underskud sidste år på 456 t.kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 951 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 13 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 370 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,9 % af de samlede aktiver på 951 t.kr., hvilket er et fald på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.386	-429.802
Administrationsomkostninger	-11.624	-12.125
Resultat før finansielle poster	-31.010	-441.927
1 Finansielle omkostninger	-21.669	-20.907
Resultat før skat	-52.679	-462.834
Skat af årets resultat	6.917	6.922
Årets resultat	-45.762	-455.912
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-171.054
Disponeret fra overført resultat	-45.762	-284.858
Disponeret i alt	-45.762	-455.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>919.273</u>	<u>938.659</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>919.273</u>	<u>938.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>919.273</u>	<u>938.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	13.839	6.922
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.839</u>	<u>24.922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.839</u>	<u>24.922</u>
	Aktiver i alt	<u>951.112</u>	<u>963.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	245.147	290.909
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>370.147</u>	<u>415.909</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	541.803	467.717
Anden gæld	39.162	79.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.965</u>	<u>547.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>580.965</u>	<u>547.672</u>
Passiver i alt	<u>951.112</u>	<u>963.581</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	19.103	16.827
Andre renteomkostninger	2.566	4.080
	<u>21.669</u>	<u>20.907</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.197.407	1.197.407
Kostpris 31. december	<u>1.197.407</u>	<u>1.197.407</u>
Nedskrivninger 1. januar	-258.748	171.054
Årets resultat	-19.386	-429.802
Nedskrivninger 31. december	<u>-278.134</u>	<u>-258.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>919.273</u>	<u>938.659</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wad Landskabsarkitekter A/S	Aarhus	100 %
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	171.054
Årets overførte resultat	0	-171.054
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	290.909	575.767
Årets overført resultat	<u>-45.762</u>	<u>-284.858</u>
	<u>245.147</u>	<u>290.909</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	96.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-96.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds trækingsret på dennes driftskonto 350 t.kr., hvor der pr. 31. december 2014 er et træk på 228 t.kr., er der givet pant i aktierne i den tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 919 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.